РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	Будаговского сельского поселения

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10.06.2024 г.                                                                                      № 65 - Р

	с. Будагово

«Об изменении адресов объектам адресации»

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492, 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», Постановления администрации Будаговского сельского поселения от 18.02.2017 года № 50-пг «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества на территории Будаговского муниципального образования», ст. 14, 17, 43 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24, 48 Уставом Будаговского муниципального образования:

1. Изменить адреса объектам адресации согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Будаговского
сельского поселения                                                                          Т. Ю. Кириенко

Приложение
к распоряжению № 65 - Р от 10.06.2024 года
ХАРАКТЕРИСТИКА
объектов адресации
	№
п/п
	Адрес в ГАР
	Актуальный адрес
	Кадастровый номер объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, дом 9
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, дом 9
	38:15:030203:382
	615cfa9f-eb7f-41e8-bc0d-a0797269c68c

	2
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, дом 10, квартира 1
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, дом 10, квартира 1
	38:15:030203:590
	0736437a-42ee-4604-9c54-9e3506ab4d5b

	3
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, дом 10, квартира 2
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, дом 10, квартира 2
	38:15:030203:589
	a4ac0d46-3866-4e79-bba0-27ba4a676e6d

	4
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, здание 11б
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, здание 11б
	38:15:030203:665
	06b5180d-11e2-4b69-825d-e57ada73733c

	5
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Парковая, дом 8
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Парковая, дом 8
	38:15:030203:332
	3b0d4997-d62d-4066-9785-72b34382c423

	6
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Озерная, дом 26д
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Озерная, дом 26д
	38:15:030203:467
	f37136a5-ffbe-40f3-8049-3b49cf93f6de

	7
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Заводская, дом 2, квартира 2
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Заводская, дом 2, квартира 2
	38:15:030204:741
	502ed7bf-9432-4e28-a328-d4e88e913b0c

	8
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Заводская, дом 4
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Заводская, дом 4
	38:15:030204:745
	cc8887d9-a336-4b7c-9aec-9d2930da978a

	9
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Заводская, дом 6, квартира 1
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Заводская, дом 6, квартира 1
	38:15:030204:520
	58c65d46-c0ad-4024-977b-2a4d9e5c363e

[bookmark: _GoBack]